
NŮŽKOVÉ STANY

Zadavatel: Hasičský sbor hl. m. Prahy 
Produkt: nůžkový stan
Rozměr: SP 3×3 m  
Speciální potisk: ANO (logo)
Další vybavení: ANO (zátěžové desky, roll-up)

Zadavatel: Armáda ČR 
Produkt: nůžkový stan 
Rozměr: SP 3×3 m, SP 3×4,5 m  
Speciální potisk: ANO (texty)
Další vybavení: ANO (polobočnice)

Speciální nabídka produktů
se slevou 15 % při objednání
do konce roku 2011.

TKF, spol. s r.o. je moderní, výrobně-produkční 
společnost, která fl exibilně reaguje na potřeby zá-
chranných a bezpečnostních složek ČR a Armády 
ČR v oblasti prevence (akce pro občany) a dalších 
aktivitách vyžadujících mobilní zázemí. V  našem 
sortimentu najdete nejen stany, nafukovadla či 
stánky, ale také řadu dalších produktů rozšiřujících 
možnosti konání aktivit v průběhu celého roku bez 
ohledu na počasí.

DOBROVOLNÍ
HASIČI

Zadavatel: Univerzita obrany 
Produkt: nůžkový stan
Rozměr: Mex 3×4,5 m
Speciální potisk:
ANO (logo a texty)
Další vybavení: NE

Zadavatel: Požární bezpečnost s.r.o.
Produkt: nůžkový stan
Rozměr: SP 3×6 m
Speciální potisk: ANO (logo)
Další vybavení: ANO (zátěžové desky, vlajky)



TKF, spol. s r. o.
Kontakt pro Čechy:
Ing. Martina Jarošová
Dobronická 1257, 148 00  Praha 4
tel.:  +420 261 112 720
GSM: +420 775 716 117
e-mail: martina.jarosova@tkf.cz

Změna technických parametrů a designů výrobků vyhrazena
bez předchozího upozornění.

Platnost nabídky do 31. 12. 2011 nebo do vyprodání zásob. 11/11

Zadavatel: Kraj Vysočina
Produkt: nafukovací stan Spider
Rozměr: 6×6 m
Speciální potisk: ANO (logo)
Další vybavení: ANO (topení, zátěžové desky, vlajky)

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Produkt: brána mnohoúhelník
Rozměr: 4×8 m
Speciální potisk: ANO (logo)

Produkt: kapka 230
Speciální potisk: ANO (dle požadavku)
Poznámka: velká mobilita a snadná manipulace, 
velmi dobře upoutá pozornost

Produkt: banner 
Speciální potisk: ANO (dle požadavku)
Poznámka: přenosný a skladný, snadná 
manipulace, velmi často objednávaný

www.tkf.cz

HEXAGON
VYUŽITÍ:
prezentace a ukázky 
práce, mobilní přístřeší

Rozměr: 3×3×3 m
Šestiboký půdorys stanu
Profi l nohou: šestiboký

Rozměr: 2×3 m 
Specifi kace: 
šikmá střecha (se sklonem)
šestiboký profi l nohou 
Průchozí výška vepředu 2,5–2,64 m
Průchozí výška vzadu 1,96–2,1 m

QUER TENT
VYUŽITÍ: prezentace
a ukázky práce, mobilní 
přístřeší, zakrytí místa činu

NAFUKOVACÍ PROGRAM

VLAJKY ROLL UP


